
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 32 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Ráda bych poděkovala panu Lepoldovi za jeho vstřícný přístup při pronájmu našeho bytu. Vše
zařídil a klientům vysvětlil i v angličtině. Přes Bravis řešíme nemovitosti již několik let a
nechystáme se měnit.

Pronajato
Plocha: 10 m2

Typ: byt Pokoj

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem zařízeného pokoje, Brno - Židenice, ul.
Potácelova, internet v ceně (reference30896)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


Lednice Nábytek Sporák

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu pokoj v lokalitě Brno - Židenice na ulici Potácelova.
Pokoj se nachází v přízemí rodinného cihlového domu.

Pokoj má výměru 10 m2.
V pokoji je dřez, elektrický vařič a lednice.
Pokoj je zařízen dle fotografií - postelí, pracovním stolem, židlí, skříňkami.
Je k dispozici sprchový kout, WC a společná pračka.
Možnost využití dvorku.
Možnost připojení internetu od společnosti UPC.
Parkování jednostopých dopravních prostředků na vlastním pozemku před domem a v garáži.

Veškerá občanská vybavenost v místě, obchody, kavárny, restaurace, výborná dostupnost centra, zastávka MHD kousek od domu.

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem zařízeného pokoje, Brno - Židenice, ul. Potácelova,
internet v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


